

Община - Симеоновград п.к. 6490 Общинска администрация
Регистрационен индекс № дата
C-3946/04.07.2018

п. 14:46

## О Ф Е Р Т А

От

„Стройекспрес – НН“ ООД  
седалище и адрес на регистрация на участника гр.Търговище,ул“Епископ Софроний” 28  
адрес на регистрация гр.Търговище,ул“Епископ Софроний” 28.  
Адрес за кореспонденция: гр.Търговище,ул“Епископ Софроний” 28  
e-mail:stroiekspres\_nn@abv.bg  
и подписана от: Никола Дамянов Николов, в качеството му на управител,

във връзка с публикувано запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на стойността на разхода за извършване на строително – монтажни работи за проект: „ Многофункционална спортна площадка за баскетбол, волейбол и мини-футбол в двора на НУ „Отец Паисий“ УПИ VI, кв.44а по рег.план на гр.Симеоновград

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Нашата оферта е:

#### I. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ.

Съгласно приложените Количествено-стойностни сметки към настоящата оферта предлагаме цена от **90 400,54 лева (деветдесет хиляди и четиристотин лева и тридесет и 54 стотинки)** без включен ДДС или **108 480,66 лева (сто и осем хиляди и четиристотин и осемдесет лева и 66 стотинки)** с включен ДДС.

#### II.Валидност на офертата- 6 месеца

#### ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

- представляваното от мен дружество е вписано в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи от необходимата група и категория, съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.
- представляваното от мен дружество е вписано вТърговски регистър към Агенция по вписванията с **ЕИК: 125537703**

Неразделна част от настоящата оферта е и КСС на хартиен и електронен носител

Дата 2.07.2018 г.

Подпис и печат:

/Никола Николов – управител/  
(име, фамилия и длъжност)



Обект: "Многофункционална спортна площадка за баскетбол, волейбол и мини-футбол в двора на НУ „Отец Паисий“ УПИ VI, кв.44а по рег.план на гр.Симеоновград

Количествена сметка

№	Наименование	Мярка	Кол.	Ед. цена	Общо
<b>Част Електрическа</b>					
1	Присъединяване към ел. мрежа: доставка и монтаж на към съществуващи шини в ГРТ на I бр.	бр.	1	2,75	2,75 лв.
2	Доставка и монтаж на кабелен ПВХ панел-канал 40x40мм с капак	м	7	5,2	36,40 лв.
3	Трасиране на кабелна линия	м	17	1,98	33,66 лв.
4	Направа на изкоп с размери 80/40см	м	17	11,5	195,50 лв.
5	Доставка на пясък и направа на пясъчна подложка на изкоп	м	17	17	289,00 лв.
6	Доставка и полагане на гъвкави дебелистенни HDPE тръби Ф16мм	м	15	3,4	51,00 лв.
7	Доставка и полагане на гъвкави дебелистенни HDPE тръби Ф23мм	м	35	3,2	112,00 лв.
8	Доставка и полагане на гъвкави дебелистенни HDPE тръби Ф42мм	м	20	4,1	82,00 лв.
9	Полагане на сигнална ПВХ лента	м	17	1,2	20,40 лв.
10	Зариване и машинно трамбоване на изкоп	м	17	6,8	115,60 лв.
11	Възстановяване на настилка	м <sup>2</sup>	17	17,2	292,40 лв.
13	Доставка и изтегляне на кабел СВТ 3x4мм <sup>2</sup>	м	55	25,8	1 419,00 лв.
14	Доставка и изтегляне на кабел СВТс 3x1,5мм <sup>2</sup>	м	20	20,05	401,00 лв.
15	Доставка и монтаж на метална разклонителна кутия IP65 с вграден предпазител 10А	бр.	2	25,8	51,60 лв.
16	Доставка и монтаж на разклонителна кутия IP44 с клема	бр.	2	19,1	38,20 лв.
17	Доставка и монтаж на осв. тяло прожектор с LED 200W, IP65 комплект с монтажна планка/рогатка	бр	4	320	1 280,00 лв.
18	Направа на заземление с преходно съпротивление на заземлението R<=20Ω с 2бр. колове от поцинкована стомана 63/63/5мм	бр.	2	56	112,00 лв.
19	Доставка и монтаж на желязна поцинкована шина 30/3мм	м	110	6,8	748,00 лв.
20	Направа на галванична връзка с електродъгова заварка с дължина на заваръчния шев минимум 80мм	бр.	4	7,15	28,60 лв.
<b>Част Конструкции</b>					
1	Перлашена армирана бетонова настилка до 12см от бетон В25 и армировка В500-В и полиетиленово фолио под	м <sup>2</sup>	527,00	41,30	21 765,10 лв.
2	Ръчен изкоп за бетонни единични фундаменти	м <sup>3</sup>	0,50	32,65	16,33 лв.
3	Направа на бетонни единични фундаменти за монтаж на стълб за осветление	м <sup>3</sup>	0,50	158,00	79,00 лв.
4	Доставка и монтаж на 6м. стоманени стълбове за осветление от профил 60 60-4мм	бр.	2,00	205,00	410,00 лв.
<b>Част Геология</b>					
<b>I. Подготовка и разчистване на терена</b>					
1	Изрязване на асфалтова настилка	м	93	2,8	260,40 лв.
2	Разбиване и разтрошаване на асфалтова настилка с дебелина 10 см	м <sup>2</sup>	605	5,9	3 569,50 лв.

3	Извозване на разтрошена асфатова настилка и тротоарно-каменен основен пласт на разст. 3км на депо	м <sup>3</sup>	61	18	1 098,00 лв.
<b>II. Земни работи</b>					
1	Изкоп на земни маси	м <sup>3</sup>	315	6,6	2 079,00 лв.
2	Насип на земни маси	м <sup>3</sup>	5	14,4	72,00 лв.
3	Уплътняване и профилиране на земната основа	м <sup>2</sup>	535	21,9	11 716,50 лв.
<b>III. Стоително монтажни работи</b>					
1	Доставка и полагане на Минерал бетон 0-48мм - 10 см	м <sup>3</sup>	54	28,9	1 560,60 лв.
2	Доставка и монтаж на бордюри градински тип 8/16/50 см	м'	100	30	3 000,00 лв.
3	Доставка и монтаж на паркинг елементи 60/40 см	м <sup>2</sup>	110	5,1	561,00 лв.
4	Доставка и полагане на изравнителен пласт пясък 5 см под паркинг елементите	м <sup>3</sup>	5	33,8	169,00 лв.
5	Бетон С8/10 за връзка паркинг елемент - съществуваща настилка	м <sup>3</sup>	2	165	330,00 лв.
<b>Част Архитектура</b>					
<b>I. Доставка и монтаж на настилка и оборудване за игрище</b>					
1	Доставка и монтаж наизкуствена спортна трева за мултиспорт.вкл. денидо, дента, разчертаване с баскетболен кош:	м2	527,00	43	22 661,00 лв.
2	- комплектът включва - врата 3x2 м, конзола за баскетбол, табло, ринг и мрежа за баскетбол - горещо почиствана или прахово боядисана конструкция	бр	2,00	2800	5 600,00 лв.
3	3 x 100 комплект с мрежа (професионални) – с гилзи за израждане в земята Сълбовете да отговарят на изискванията за	бр	1,00	2000	2 000,00 лв.
<b>II. За пейки и зона за смети</b>					
1	Доставка и монтаж пейки: носещи елементи – тръбна конструкция; Обработка на метала – грунд и автоемайл лак; Начин на закрепване – анкерни болтове или желязобетон; Брой места за сядане – 3; Размери – 140x50x44см	бр	48,00	160	7 680,00 лв.
2	Доставка и монтаж на метален кош за отпадъци L: 50 см В: 32 см Н: 90 см 30 L	бр	8,00	58	464,00 лв.
			<b>Всичко:</b>		90 400,54 лв.
				<b>.Ц.С:</b>	18 080,11 лв.
				<b>Общо с .Ц.С:</b>	108 480,64 лв.

Изготвил...

